

**Maltesen Gourmet ApS**

**Birkerød Kongevej 111  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 36 42 08 55**

## **ÅRSRAPPORT 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>14/3</sup> 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Maltesen Gourmet ApS  
Birkerød Kongevej 111  
3460 Birkerød

CVR-nr: 36 42 08 55  
Stiftet: 30. oktober 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Christian Morten Maltesen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af gourmet slagterbutik i Holte og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 194.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, samt forventeligt.

Selskabets søsterselskab Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS, har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser. Dog er dette som udgangspunkt ikke nødvendigt, da selskabet har positiv egenkapital samt likviditet til rådighed.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Idet aktiviteten i Maltesen Gourmet ApS er indstillet, er det i ledelsen besluttet, at det skal lukkes ned efter regnskabsafslutningen for 2017/18.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>545.948</b>	<b>775</b>
1 Personalemkostninger.....	-287.866	-720
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-91
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>258.082</b>	<b>-36</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.556	1
Andre finansielle omkostninger.....	-13.471	-24
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>249.167</b>	<b>-59</b>
3 Skat af årets resultat.....	-54.800	-1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>194.367</b>	<b>-60</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	194.367	-60
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>194.367</b>	<b>-60</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	315
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>315</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>315</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	30
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.429	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	47.223	19
5 Andre tilgodehavender .....	14.256	72
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>65.908</b>	<b>91</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>387.859</b>	<b>119</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>453.767</b>	<b>240</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>453.767</b>	<b>555</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	22.462	-171
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>72.462</b>	<b>-121</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	15
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
Kreditinstitutter .....	0	162
Selskabsskat .....	69.454	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>69.454</b>	<b>162</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	25.102	86
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	264.258	240
Anden gæld .....	22.491	93
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>311.851</b>	<b>499</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>381.305</b>	<b>661</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>453.767</b>	<b>555</b>

8 Tilbagetrædelseserklæring

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	3
Lønninger.....	252.686	631
Pensioner.....	32.975	82
Andre omkostninger til social sikring.....	2.205	7
	<u>287.866</u>	<u>720</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	91
	<u>0</u>	<u>91</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	69.454	0
Regulering af udskudt skat .....	-14.654	15
Sambeskatningsbidrag .....	0	-14
	<u>54.800</u>	<u>1</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2017.....		593.405
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		-593.405
<b>Kostpris 30. september 2018 .....</b>		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-278.406
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		278.406
Af-/nedskrivninger.....		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2018 .....</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<u>0</u>



## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender.....	14.256	58
Andre tilgodehavender, langfristet.....	0	14
	<b>14.256</b>	<b>72</b>

	1/10 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2018
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	-171.905	194.367	22.462
	<b>-121.905</b>	<b>194.367</b>	<b>72.462</b>

	1/10 2017 Gæld i alt	30/9 2018 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	241.976	0	0
Selskabsskat .....	0	69.454	0
	<b>241.976</b>	<b>69.454</b>	<b>0</b>

## 8 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets søsterselskab Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS, har afgivet støtteerklæring overfor selskabet om, at ville stille den fornødne driftskapital til rådighed, således at selskabet frem til den næste generalforsamling, kan opfylde dets forpligtelser.





---

## Noter

### **9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Christian Maltesen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 30. oktober 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.